[image: image1.png]15>

	[image: image1.png]
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971
CNPJ: 01.612.888/0001-86

HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066
E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br

PORTARIA nº. 152/2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

ALFREDO CEZAR DREHER, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o art. 67, inciso XXV, da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º. Contrata servidores listados no quadro abaixo aprovados no Processo Seletivo nº 002/2022, da Secretaria Municipal de Educação, para o quadro de Funcionários Temporários desta Prefeitura:
	Auxiliar de Serviços Gerais

	NOME
	LOTAÇÃO
	INÍCIO
	TÉRMINO

	Cirlei Gallante
	Creche Delfino Corrêa da Maia
	18/04/2022
	16/12/2022

	Lucia Cristiane Ribeiro de Mello Bialeski
	Terezinha Corrêa Agostinho
	18/04/2022
	16/12/2022

	Rosemari Munhoz de Lima
	Terezinha Corrêa Agostinho
	18/04/2022
	16/12/2022

	Elaine Gelinski
	João Pedro Alberti
	18/04/2022
	16/12/2022

	Mirian Montegute
	José Schimborski
	18/04/2022
	16/12/2022

	Tatiane Aparecida Bonete Tischler
	João Batista Pontarolo
	18/04/2022
	16/12/2022

	Karla Eliana Kondras
	Juliana Tomporoski Krull
	18/04/2022
	16/12/2022

	Daiane Pires Borges
	João Pedro Alberti
	18/04/2022
	16/12/2022

	Luana Alberti
	João Pedro Alberti
	18/04/2022
	16/12/2022

	Juliane Pereira
	Juliana Tomporoski Krull
	18/04/2022
	16/12/2022

	Rosilaine Fernandes Lima
	Juliana Tomporoski Krull
	18/04/2022
	16/12/2022

	Merendeira

	NOME
	LOTAÇÃO
	INÍCIO
	TÉRMINO

	Luciane de Jesus Fernandes Ferreira
	José Schimborski
	18/04/2022
	16/12/2022

	Vani Iarrocheski Fernandes Ribeiro
	Paulo Schiessl
	18/04/2022
	16/12/2022

	Francismara Aparecida Farias Castro Zadroieski
	Terezinha Corrêa Agostinho
	18/04/2022
	16/12/2022

	Terezinha Emiliano
	Juliana Tomporoski Krull
	18/04/2022
	16/12/2022

	Regina Colaço
	João Pedro Alberti
	18/04/2022
	16/12/2022

	Andreia de Jesus Ribeiro Rodrigues
	Juliana Tomporoski Krull
	18/04/2022
	16/12/2022

	Motorista

	NOME
	LOTAÇÃO
	INÍCIO
	TÉRMINO

	Gilberto de Jesus Munhoz Camargo
	Secretaria Municipal de Educação
	13/04/2022
	16/12/2022

ART.2.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ART.3.º- Revogam-se as disposições em contrário.
Bela Vista do Toldo, 13 de Abril de 2022.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal
MARIANE LESSAK MASSANEIRO
Secretária Municipal de Administração e Fazenda
Esta Portaria foi registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração e Fazenda na data supra.
 Página 1 de 2

_1426482886